平成 30年 10月吉日

お得意先各位

朝日衛生材料株式会社

大阪府柏原市大正２丁目９番６号

アルスペーパーマスクパッケージデザイン変更のお知らせ

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社の「アルスペーパーマスク」ですがパッケージデザインを変更致します。

商品名及び商品コード、ＪＡＮコード、商品の素材、仕様につきましては変更ございません。

新デザインへの変更時期につきましては、１１月下旬を予定しております。ただし、弊社の在庫状況に

より時期が前後する恐れがございますので、ご了承の程よろしくお願い致します。

ご多忙の時期とは存じますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い致します。

以上

●パッケージデザインの変更

新デザイン 現行デザイン